

Brok Holding ApS

Galateavej 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 30 44 20

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Palle Ring Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brok Holding ApS Galateavej 16 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 30 44 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Ring Brok
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Dattervirksomhed	Montage Byg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.125	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.049	-67.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.005	9.868
Andre finansielle indtægter	2.500	2.481
Øvrige finansielle omkostninger	-908	-53
Resultat før skat	-6.577	-60.403
Skat af årets resultat	-1.474	-1.562
Årets resultat	-8.051	-61.965
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.051	-61.965
Disponeret i alt	-8.051	-61.965

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.654	51.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.654	51.703
Anlægsaktiver i alt	38.654	51.703
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.180	253.300
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	6.000
Tilgodehavender i alt	269.180	259.300
Likvide beholdninger	198.503	196.628
Omsætningsaktiver i alt	467.683	455.928
Aktiver i alt	506.337	507.631

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	369.830	377.881
Egenkapital i alt	494.830	502.881
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.474	0
Anden gæld	5.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.507	4.750
Gældsforpligtelser i alt	11.507	4.750
 Passiver i alt	506.337	507.631

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	377.881	502.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.051	-8.051
	125.000	369.830	494.830

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Montage Byg ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
